
EKONOMIKOS IR VERSLO  

2024 M. GEGUŽĖS 21  D. 15.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 
 

1. TSP-81 Dėl laisvosios ekonominės zonos įsteigimo inicijavimo žemės sklype, 

esančiame Visagino sav., Drūkšinių k., Grikiniškės g. 2. Pranešėjas – Virginijus Andrius 

Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

2. TS-82 Dėl pritarimo projektui „Unikalios skaitmeninės Visagino savivaldybės 

kapinių duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas. Pranešėjai – Aušra Andrijauskienė, Vidaus 

administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja, Raisa Virko, Aplinkos tvarkymo 

skyriaus vedėja 

3. TSP-117 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

4. TSP-85 Dėl 2022 m. rugpjūčio 4 d. valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties 

Nr. 39SŽN-115-(14.39.62.) nutraukimo. Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus vedėja. 

5. TSP-86 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-171 „Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, 

idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina 

Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

6. TSP-76 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 

TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir 

finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 

Evelina Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

7. TS-90 Dėl Visagino savivaldybės valdomų valstybinės reikšmės miškų žaliavinės 

medienos ir (ar) miško kirtimo liekanų kainų nustatymo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio 

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

8. TSP-91 Dėl sutikimo perimti Visagino savivaldybės nuosavybėn valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

9. TSP-92 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto 

Visagine, Visagino g. 27-39, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

10. TSP-93 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto 

Visagine, Parko g. 10-1, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

11. TSP-94 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto 

Visagine, Veteranų g. 22-46, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

12. TSP-95 Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal 

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 



13. TSP-96 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino švietimo pagalbos tarnybai. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

14. TS-97 Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro 

teikiamų paslaugų įkainio patvirtinimo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

15. TSP-98 Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6 ir 8, pirkimo.  

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

16. TSP-99 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 

TS-29 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Visagino savivaldybės 

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

17. TSP-100 Dėl savivaldybės būsto Visagine, Visagino g. 4-24, nuomos. Pranešėjas 

– Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

18. TS-101 Dėl savivaldybės būsto Visagine, Parko g. 12-5, nuomos. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

19. TSP-40 Dėl valstybės turto perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn 

(Visagino miesto švieslentė su skulptūra „Gervė“). Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

20. TSP-102 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. 

TS-132 „Dėl užkandžių ir gėrimų automatų įrengimo Visagino bendrojo lavinimo mokyklose“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 
___________________ 


